入札参加資格審査申請書変更届
（建設工事・測量等・物品業務委託等）
令和　　年　　月　　日

鋸南地区環境衛生組合　管理者　　　様

※Ｒ5・6年度入札参加資格審査申請書受付番号

郵便番号　〒　　　　－

所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　下記のとおり変更があったので届出をします。

記
１　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２　変更事項に係る添付書類名　　　　　　　　　　　　　　　（組合受付印）
記載要領

１　登録されている資格の種類を、表題の（建設工事・測量等・物品業務委託等）に○印を付すこと。

２　変更届は表題の資格の種類ごとに１部提出すること。

３　※のＲ5・6年度入札参加資格審査申請書受付番号は必ず記載すること。

入札参加資格申請書変更届について

　入札参加資格審査申請書記載事項に変更があったときには、この変更届と必要な書類（下記参照）を添付して、鋸南地区環境衛生組合へ持参又は郵送により提出して下さい。
　なお、受領印が必要な書類等があればご用意いただき、郵送による提出の場合は、返信用封筒の同封をお願いします。

	変更事項
	添　　　付　　　書　　　類

	商号又は名称
	・登記事項証明書（写し）　・年間委任状（委任している場合）２部

	主たる営業所の所在地
	・登記事項証明書（写し）　・年間委任状（委任している場合）２部

	支店又は営業所の所在地
	・登記事項証明書（写し）　・年間委任状（委任している場合）２部

	代表者
	・登記事項証明書（写し）　・年間委任状（委任している場合）２部

	代理人
	・年間委任状（委任している場合）２部

	実印
	・印鑑証明書（原本）

	使用印鑑
	・使用印鑑届（原本）

	許可（登録）
	・許可（登録）を証するもの（写し）

	電話番号・FAX番号
	・変更届のみ

（経営事項審査結果通知書について）

· 経営事項審査結果通知書は、最新の結果通知がされましたらその写しだけをご提出下さい。
変更届の提出は不要です。